
 

 
 

FASCICOLO PROGRAMMA ERASMUS+ 2023 
TERZA ANNUALITA'  

1-IT01-KA121-VET-000117297-OID E10158878 
SOTTOFASCICOLO DETERMINE – SELEZIONI 

 

Al sito web 
 

Alla Bacheca Argo 
 

OGGETTO: Decreto dirigenziale GRADUATORIA DEFINITIVA studentesse/studenti ammesse/-i Progetto di 
mobilità individuale ERASMUS+ Azione KA 121 CUP: C39B23000110001 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
VISTA la Determina di AVVIO delle procedure per l’individuazione di studentesse/studenti nell’Ambito 

della TERZA annualità - Progetto di mobilità individuale ERASMUS+ Azione KA 121 CUP: 
C39B23000110001 prot. n. 12804 del 09/12/2024 

VISTO l’AVVISO DI SELEZIONE PER STUDENTESSE/STUDENTI nell’Ambito della TERZA annualità - 
Progetto di mobilità individuale ERASMUS+ Azione KA 121 CUP: C39B23000110001 prot. n. 
12085 del 10/12/2024 

CONSIDERATO che la Commissione ha valutato: 
§ il possesso della conoscenza di base linguistica richiesta 
§ la partecipazione ai corsi di lingua inglese attivati dalla scuola a partire da gennaio 2025 con i 

finanziamenti relativi al Progetto M4C1I3.1-2023-1143-P-35149 denominato Le transizioni tra scienza 
ed internazionalizzazione 

§ le motivazioni  
§ le esperienze professionali pregresse delle/dei candidati attraverso un colloquio orale e questionario.  

PRESO ATTO del Decreto costituzione elenco studenti individuati per ammissione a colloquio - progetto Erasmus 
TERZA annualità prot. n. 599 del 14/01/2025 

PRESO ATTO del Decreto pubblicazione elenco studenti ammessi - PROGETTO ERASMUS + TERZA annualità - 
AMBITO VET 000117297 - CUP C39B23000110001 prot. n. 825 del 17/01/2025 

VISTI  gli esiti del colloquio effettuato dalla Commissione appositamente costituita 
VISTE le adesioni delle singole classi partecipanti così come di seguito riportato: 

SEDI AVELLINO SEDE MIRABELLA SEDE MONTORO N. studentesse/studenti 
  4A MO 10 

4B   7 
 4AME  6 
  4C MO 5 

4G   5 
4C   5 

  4B MO 3 
4D   4 
4A   3 

   48 
 

 

DECRETA 
§ la pubblicazione della graduatoria definitiva, in allegato al presente decreto di cui fa parte integrante,  delle/degli 

ammesse/-i alla mobilità individuale del Progetto ERASMUS+ Azione KA 121 TERZA ANNUALITÀ CUP: 
C39B23000110001  

§ nel caso di rinunce, potranno essere riconsiderate le candidature di studentesse/studenti non ammesse/-i, 
tenendo conto di 

 classi che non sono rientrate nel gruppo delle / degli studentesse/studenti nella presente graduatoria definitiva  
 quote percentuali del numero di studentesse / studenti per sedi 
 punteggio conseguito all’interno del gruppo classe con particolare riferimento al colloquio motivazionale 
 in ordine classi 4D, 4C, 4BMO 

 
 

La Dirigente Scolastica  
Prof.ssa MARIA TERESA CIPRIANO  

firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 




		2025-01-20T11:48:57+0100
	MARIA TERESA CIPRIANO




